

Pfalzgraf Karotten-Nuss-Kuchen ungeschnitten 1400g TK

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	1613
Fett	22
Gesättigte Fettsäuren	3.9
Kohlenhydrat	43

Seite 1/ 2

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

Nutritional Name	Value
Zucker	25
Protein	4.6
Salz	0.55

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, 16,3 % Karotten, pflanzliches Öl (Raps), VOLLEI, WEIZENMEHL, Stärke (WEIZEN), Wasser, 2,7 % HASELNUSSKERNE, pflanzliches Fett (Palm), MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, MANDELKERNE, LAKTOSE, Backtriebmittel (E 341, E 500, E 450), MARZIPANROHMASSE (MANDELKERNE, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Persipanrohmasse (Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Stärke), Feuchthaltemittel (E 420, E 1103), Kakaobutter, Invertzuckersirup, Emulgator (E 322), SÜSSMOLKENPULVER, Salz, natürliches Aroma, färbende Pflanzenextrakte (Färberdistel, Apfel, Paprika, Spirulina, Tomate).